ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE MACHADINHO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                                Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 005/2014

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

ALAOR CEZAR MASCHIO, Prefeito Municipal de Machadinho, por meio da Secretaria de Admi-
nistração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. Em virtude da publicação do Decreto Municipal nº 18.693, de 23 de junho de 2014, que

declarou a data como ponto facultativo em turno integral no Município de Porto Alegre, fica transferido, para o
dia 30/06/2014, às 13h, o ato público de correção eletrônica dos cartões de resposta, conforme previsto no item
5.10.2 do Edital nº 001/2014, que será realizado na sede da Objetiva Concursos.

Prefeitura Municipal de Machadinho, 24 de junho de 2014.

ALAOR CEZAR MASCHIO

Prefeito Municipal
Registre-se e publique-se

Mirian do Amaral Wittmann Pellizzari
Secretaria Municipal de Administração